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             План застройки компетенции «Ремонт и обслуживание легковых автомобилей»  (КОД 1.3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

раздевалка 

                                            Кузовной цех 

А А 

45000 
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Развал\схожд

ение 

А 
Модуль «Системы 
управления двигателем» 

ВХ\ВЫХ ВХ\ВЫХ 

ВХ\ВЫХ 

Стол  

Тележка с инструментом 

Розетка 220V 

Вешалка 

Кулер  

1 

2 

Рабочая зона 

Аптечка 

Огнетушитель 

Ноутбук 

Компьютер с Wi-fi 

Стул 

4 

3

3
3
3 

1 

2 

3

3
3
3 4 

Склад с ключом  

Комната экспертов с 

особыми полномочиями 

с ключом 

Комната экспертов с 

ключом 

Комната участников 

 G 

G 
Модуль «Тормозные 
системы» 

G 


